Kwota alokacji przeznaczona na dofinansowanie wszystkich projektów w ramach 

postępowania wynosi 14 529 412,00, w tym 13 000 000,00 euro ze środków FST 

oraz 1 529 412,00 euro ze środków Budżetu Państwa. 

3. Kwota alokacji, wynikająca z Harmonogramu naborów na rok 2024, do której 

mogą zostać wybrane projekty wynosi 61 487 018,64 zł (słownie złotych: 

sześćdziesiąt jeden milionów czterysta osiemdziesiąt siedem tysięcy 

osiemnaście i 64/100), w tym 55 014 700,00 zł ze środków FST i 6 472 318,64 zł 

ze środków Budżetu Państwa. 

4. Decyzję o przeznaczeniu oszczędności wygenerowanych w ramach 

postępowania, po zakontraktowaniu wszystkich projektów z listy podstawowej 

oraz listy rezerwowej (jeśli ta została utworzona), o której mowa